
i_. I

SMLOUVA S VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
— J

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 86, odst. 2, písm. d)
stavebního zákona (SZ) č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy: Statutární město Hradec Králové: CES 2019/1855

1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623
sídlo: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00
IČ: 040 84 063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení: PPF banka a.s. -
zastoupená: ^ pro výstavbu sítě , Výstavba
přístupové sítě Čechy dle Pověření ze dne 5.6.2019
jako „vlastník technické infrastruktury"

a

2. Statutární město Hradec Králové
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 002 68 810
DIČ: CZ00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 426511/0100
zastoupená: Ing. Bc. Jiřím Bláhou, náměstkem primátora
jako „žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby"

(oba též jako „smluvní strana11nebo „smluvní strany"),

takto:

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Vlastník technické infrastruktury (dále jen „CETIN") je oprávněn vykonávat komunikační
činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a
o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zákon o elektronických komunikacích).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „žadatel") nazvané „Silnice
111/29810 Vysoká nad Labem - Hradec Králové (Třebeš)“ v rámci žádosti o jeho vydání
zahrne do ní i překládku sítě elektronických komunikací (SEK) ve vlastnictví CETIN dle
článku II. odst. 5 této smlouvy.



ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Žadatel prohlašuje, že v rámci stavby „Silnice 111/29810 Vysoká nad Labem - Hradec
Králové (Třebeš)'1 (dále jen „stavba") bude nutné realizovat vynucenou překládku sítě
elektronických komunikací (dále jen „překládka") ve vlastnictví CETIN.

2. Předmět Smlouvy je veden pod označením: SO 451 Přeložka opt. kabelů CETIN + UPC

3. Žadatel dále bere na vědomí, že způsob a podmínky pro provedení překládky ve smyslu
Vyjádření o existenci SEK č.j. 776895/19 ze dne 14.10.2019 budou upraveny
v samostatné Smlouvě o realizaci překládky, která bude uzavřena před vlastní realizací
překládky v době, kdy bude zřejmé, že stavba a tím i překládka budou skutečně
realizovány a bude znám termín započetí s realizací stavby.

4. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 písm. c) a d) zákona
č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění pouze pro účely územního řízení a
nenahrazuje Smlouvu o realizaci překládky SEK, která bude uzavřena před vlastní
realizací překládky.

5. Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění stavby bude projektová dokumentace
stavby, která obsahuje i překládku SEK, trasu překládané SEK i trasu přeložené (nové)
SEK, což řeší PD v částí označené SO 451 dle přílohy této smlouvy.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a žadatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. CETIN prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
CETIN souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

2

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Žadatel prohlašuje, že v rámci stavby „Silnice 111/29810 Vysoká nad Labem - Hradec 
Králové (Třebeš)'1 (dále jen „stavba") bude nutné realizovat vynucenou překládku sítě 
elektronických komunikací (dále jen „překládka") ve vlastnictví CETIN.

2. Předmět Smlouvy je veden pod označením: SO 451 Přeložka opt. kabelů CETIN + UPC

3. Žadatel dále bere na vědomí, že způsob a podmínky pro provedení překládky ve smyslu 
Vyjádření o existenci SEK č.j. 776895/19 ze dne 14.10.2019 budou upraveny 
v samostatné Smlouvě o realizaci překládky, která bude uzavřena před vlastní realizací 
překládky v době, kdy bude zřejmé, že stavba a tím i překládka budou skutečně 
realizovány a bude znám termín započetí s realizací stavby.

4. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 písm. c) a d) zákona 
č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění pouze pro účely územního řízení a 
nenahrazuje Smlouvu o realizaci překládky SEK, která bude uzavřena před vlastní 
realizací překládky.

5. Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění stavby bude projektová dokumentace 
stavby, která obsahuje i překládku SEK, trasu překládané SEK i trasu přeložené (nové) 
SEK, což řeší PD v částí označené SO 451 dle přílohy této smlouvy.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a žadatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. CETIN prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
CETIN souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

2



identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3,
IČ: 04084063, ID datové schránky: qa7425t
vymezení předmětu smlouvy: Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury pro účely
územního řízení

- cena: nelze určit
datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po
jednom obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení bude žadatelem použito jako
příloha k žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ve smyslu výše
uvedeného ustanovení stavebního zákona.

7, Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
č.1 - DÚR.D.2_Koordinační situační výkres
č.2 - DÚR.D 3.2._Křižovatky v KM 3,062, 3,225, 3,448, přeložky inženýrských sítí

2 n -11- 2019
V Hradci Králové dne 11.11.2019 V Hradci Králové dne


